
 

 
 

2025 年 9 月吉日 

 

お取引先様 各位 

   
                                            太平洋プレコン工業株式会社                                                 

東京都新宿区新宿 5-13-9 
ＴＥＬ：03-3350-0681 

           F A X：03-3352-0793 
 

 

 

休業日（創立記念日）のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、１０月１日は弊社創立記念日のため休業とさせていただきます。 
何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

                                                     

休業日：２０２５年１０月１日（水） 
 

以上 


